
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n huutokauppa

Helsinki
13.11.2021



Huutokaupan yleiset ehdot

• Huutokaupan järjestää Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry.
• Myyjältä peritään 10% palkkio huutokauppahinnasta.
• Ostajalta peritään huutokauppahinnan lisäksi 10 % 

palkkio.
• Edellytämme, että ostaja ovat tutustuneet näytön aikana 

tuotteisiin.
• Vasaralyönnin jälkeen ei ole mahdollista reklamoida 

tuotteesta.
• Minimihuuto on 10€
• Maksu suoritetaan joko käteisellä tai pankkisiirtona. 

Pankkisiirto on mahdollinen vain yhdistyksen jäsenille.
• Käteismaksut voi suorittaa vasta huutokaupan päätyttyä.



Hinta € Korotus Korotukset

10-50 2€ 10, 12, 14, ...

51-100 5€ 50, 55, 60, ...

101-300 10€ 100, 110, 120, ...

301-500 20€ 300, 320, 340, ...

501-2000 50€ 500, 550, 600, ...

2001- 100€ 2000, 2100, 2200, ...

Nostot

• Meklari nostaa 
hintaa 
nostotaulukon 
mukaisesti.

• Huutaminen 
tapahtuu 
huutonumeroa 
nostamalla.



1 Suokas vaappu, Martti Suokas, 9cm, 5.4g, folio



2 Suokas vaappu, Martti Suokas, 10cm, 4.9g, salakan nahka



3 Suokas vaappu, Martti Suokas, 11cm, 8.6g, hologrammi folio



4 Suokas vaappu, Martti Suokas, 11cm, 5.5g, hologrammi folio



5 Suokas vaappu, Martti Suokas, 9.5cm, 8.1g, folio



6 Suokas vaappu, Martti Suokas, 8.5cm, 5.8g, salakan nahka



7 Suokas vaappu, Martti Suokas, 6cm, 3.7g, käyrärunkoinen lohivaappu, folio



8 Suokas vaappu, Martti Suokas, 6.5cm, 3.9g, lohivaappu, folio



9 Vanha vaappu, n. 10cm, 18g, tehty ilmeisesti puuvaappua tuunaamalla: kalan nahka, lasisilmät, maalaus. 
Vaappu on ollut Tenolla käytössä.



10 Vanha vaappu, n. 6cm, 10g, tehty ilmeisesti puuvaappua tuunaamalla: kalan nahka, lasisilmät, maalaus. 
Vaappu on ollut Tenolla käytössä.



11 Pätäkkä, n. 7cm, 9.7g, tuntematon tekijä, hieno alkuperäinen kunto. Vaappu on ollut Tenolla käytössä.



12 Pätäkkä, Harry Vinni, n. 7.5cm, 12.0g, WWW ry:n vuosivaappu 2018, #15/15



13 Pätäkkä, "Punakaali salaatti", Harry Vinni, n. 6.5cm, 9.6g, HV signeeraus vatsassa



14 Pätäkkä, "Aladobix", Harry Vinni, 6.5cm, 10.2g, HV signeeraus vatsassa



15 Pätäkkä, "Kuparin kylmä katse", Harry Vinni, 6.5cm, 10.0g, HV signeeraus vatsassa



16 Pätäkkä, "Punakulta", Harry Vinni, 6.5cm, 9.2g, HV signeeraus vatsassa



17 Pätäkkä, "Lumipäivän tasaus", Harry Vinni, n. 10cm, 10.0g, HV signeeraus vatsassa



18 Pätäkkä, "Black Zulu", Harry Vinni, n. 10cm, 10.9g, HV signeeraus vatsassa



19 Pätäkkä, "Vaisu Veisu", Harry Vinni, 6cm, 8.4g, HV signeeraus vatsassa



20 Pätäkkä, "Kaisanpäivä", Harry Vinni, 6.5cm, 9.6g, HV signeeraus vatsassa



21 Pätäkkä, "Nepal", Harry Vinni, n. 7cm, 11.8g, HV signeeraus vatsassa, reiällinen maalattu leukalappu



22 Houkutuskala, "Fish Corona", Harry Vinni, n. 18cm (runko), 136g



23 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, n. 7.5g, malli: Ruppeus, väri: "Kuparipulikka", alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



24 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, n. 7.5g, malli: Ruppeus, väri: 15, alkuperäinen avaamaton pakkaus



25 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, n. 7.5g, malli: Ruppeus, väri: "Ruttokomunisti", alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



26 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, n. 7.5g, erikoisväri, alkuperäinen avaamaton pakkaus



27 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, n. 7g, erikoisväri, alkuperäinen avaamaton pakkaus



28 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.8cm, n. 7g, malli: Syöttä, väri: "Kuparipulikka" spec, alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



29 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, n. 7g, malli: Ruppeus J-lapulla, erikoisväri, alkuperäinen avaamaton 
pakkaus



30 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, n. 7.5g, malli: Ruppeus, väri "Kuparipannu", alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



31 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 10cm, n. 10g, malli: Syöttä, väri: "Kuparipulikka" spec, alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



32 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, n. 9g, malli: Syöttä, väri: 35, alkuperäinen avaamaton pakkaus



33 Jan vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri G, 1970-luvun alun "Notkoselkä" harvinaisessa ensimmäisessä 
kuplapakkauksessa



34 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, 7g, väri 18 "Raitakomunisti", alkuperäinen avaamaton pakkaus



35 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, 7g, väri "Vaalea Klenooti"



36 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, 7g, väri 25 "Parsilankku"



37 TOIVO vaappu, Jouko Niemivaara, WWW ry:n vuosivaappu vuodelta 2012, 38/40, J.N. signeeraus



38 ER-VI uistin, Erkki Virolainen, n. 50mm, 9.5g



39 ER-VI uistin, Erkki Virolainen, n. 50mm, 9.5g, hopeaa 925



40 ER-VI uistin, Erkki Virolainen, n. 50mm, 9.4g, hopeaa 925



41 EV Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty



42 EV Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty



43 EV Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty



44 EV Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty



45 EV Trutta, Erkki Virolainen, n.8 cm, 27.6 g, kevennetty, kevennetty sulkakoukku, EV signeeraus



46 EV Trutta, Erkki Virolainen, n.8 cm, 26.9 g, kevennetty, kevennetty sulkakoukku, EV signeeraus



47 Karikko vaappu, Suomen Uistin, n. 23 cm, 83 g, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus perässä



48 Karikko vaappu, Suomen Uistin, n. 23 cm, 64 g, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus perässä



49
2 kpl Veikko Rinteen suunnittelemia mainosvaappuja. Rapala Count Down, 9cm, Weilin+Göös-
kirjankustantamon tilaamalla Tapiola-eräkirjasarjan mainostekstillä (n. 1979) ja Nils Master Invincible, 15 cm, 
Vapa-lehden tilaamalla erikoisvärillä (1997)



50 Rapala Original 95 mm alkuperäisessä merkitsemättömässä askissa, väri: musta eli vientiin valmistettu 
legendaarinen ”musta Rapala” erikoisväri. Valmistettu 60-luvun puolivälin paikkeilla.



51 Pyhäjärvi Uistin, 6.5cm, 8.0g, harvinaisessa pahviaskissa, jossa ohjelappunen sisällä, sekä uistin että aski ovat 
erinomaisessa kunnossa, uistin mahdollisesti erikoisvärinen



52 Pyhäjärvi Uistin, 6.5cm, 4.2g, harvinaisessa muovirasiassa, sekä uistin että aski ovat erinomaisessa kunnossa



53 Rapala Original, 6.5cm alkuperäisessä askissa, harvinainen ns. "Päijänne väri", alkuperäinen merkkaamaton 
aski, käyttämätön



54 2 kpl leukalaputtomia Rapala nirhan kokeilumalleja, 11cm 9.4g ja 8cm 12.5g, molemmissa erikoisväri 



55 Rapala Magnum, n.12cm, erikoisväri alkuperäisessä avaamattomassa askissa



56 2kpl Rapala Count Down 5 SPECIAL vaappuja alkuperäisissä avaamattomissa askeissa



57 2 kpl Original Rapala vaappuja, 6.5cm ja 5cm, molemmissa vaapuissa erikoisväri, käyttämättömiä



58 Rapala Floating Magnum 14cm  ja Shad Rap 8cm musta-chartrousse erikoisvärissä, magnumin leukalapussa 
merkintä BY (Black Yellow), ilmeisesti tehtaan värikokeiluja



59 Rapala Deep Diver 80 "Rapala Oy" -signeerauksella ja Ensio Rapalan 1974 signeeraama Count Down 8cm, 
kyljessä onnentoivotus Villelle



60 Rapala Count Down Special, 8cm, harvinainen erikoisväri ”Mad Cow” merkitsemättömässä askissa.



61 Rapala Shad Rap 8cm, prototyyppi porraslevyllä ja Rapala Rattlin Shad Rap DR, 5.5cm, erikoisväri



62 Rapala Shad Rap DR, 8cm, lasisilmät, erikoisväri (ei tehdasväri), kyljessä stanssattuna suomutus sekä "SR-8" ja 
"Winner" tekstit



63 13 kappaletta Rapala vaapuista vahvasti vaikutteita saaneita puolalaisia vaappuja upeassa puurasiassa, kaikki 
vaaput käyttämättömiä



64 Rapala pilkkejä, 2kpl 5-SW 1960-luvulta ja 5kpl käyttämättömiä 1970-luvulta



65 Luoti pilkki, Erkki Virolainen, 53mm, 10.2g, pronssi 



66 Merikarhu pilkki, Erkki Virolainen, 55mm, 13.0g, pronssi 



67 Litteä Jumisko pilkki, Erkki Virolainen, 50mm, 7.1g, väri: HAR-HO-KU



68 Poika pilkki, Erkki Virolainen, 60mm, 9.1g, väri: HO-KU



69 ER-VI 3 pilkki, Erkki Virolainen, 41mm, 5.4g, väri: HAR-HO-KU



70 Tasapainopilkki, Leonard "Lennu" Hurme, 45mm, 6.5g



71 Tasapainopilkki, Leonard "Lennu" Hurme, 55mm, 10.7g



72 2kpl Tasapainopilkkejä, Leonard "Lennu" Hurme, 30mm, 3.0g ja 3.6g



73 2kpl Tasapainopilkkejä, Aaro Sillanpää, n. 30mm, 2.6g ja 3.0g, harvinainen pieni malli



74 2kpl Tasapainopilkkejä, Aaro Sillanpää, n. 30mm, 2.6g ja 2.5g, harvinainen pieni malli



75 Tasapainopilkki, Aaro Sillanpää, n. 60mm, 7.7g



76 Tasapainopilkki, Aaro Sillanpää, n. 70mm, 9.7g



77 Tasapainopilkki, Aaro Sillanpää, n. 70mm, 10.2g



78 Tasapainopilkki, Aaro Sillanpää, n. 70mm, 9.5g



79 Tasapainopilkki, Kustaa Tuulos, n. 40mm, 4.8g, molemmissa kyljissä peili



80 Tasapainopilkki, tuntematon tekijä, n. 70mm, 10.1g



81 Tasapainopilkki, tuntematon tekijä, n. 70mm, 9.7g



82 Tasapainopilkki, tuntematon tekijä, n. 75mm, 10.1g



83 2kpl Tasapainopilkkejä, tuntematon tekijä, n. 85mm, 35.0gg ja 37.2g



84 Tasapainopilkki, Aaro Sillanpää, n. 85mm, 26.1g, malli "Jättiläinen", pystössä signeeraus A.S. 77.



85 Turus-Ukko tasapainopilkki, Jorma Turunen, 14.5cm, 120g, Turunen -signeeraus



86 Sulka/Nahkavaappu, Markku Kemppainen, n. 7cm, 6.7g



87 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, n. 7cm, 8.5g



88 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7cm, 10.1g, MK signeeraus vatsassa



89 Rautupätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7cm, 9.7g, MK signeeraus vatsassa



90 Sulkavaappu, Markku Kemppainen, n. 7cm, 9.1g



91 Matikkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7.5cm, 9.3g, MK signeeraus vatsassa



92 Sulkapätäkkä, Markku Kemppainen, n. 7cm, 10.0g, MK signeeraus vatsassa



93 Rautupätäkkä, Markku Kemppainen, n. 6.5cm, 8.5g, MK signeeraus vatsassa



94 "Rautu" vaappu, Markku Kemppainen, 17.5cm, 87g, MK signeeraus vatsassa



95 "Pyyttoni" vaappu, Markku Kemppainen, 22.5cm, 73g, MK signeeraus vatsassa



96 Nils Master Invincible DR, 8cm, erikoisväri



97 Nils Master Invincible DR, 8cm, erikoisväri



98 Nils Master Invincible DR, 8cm, erikoisväri



99 Nils Master Invincible, 8cm, porraslappu, erikoisväri



100 Nils Master Invincible DR, 8cm, erikoisväri



101 Nils Master Invincible DR, 8cm, erikoisväri



102 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



103 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



104 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



105 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



106 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



107 Nils Master Bidgee syvännelapulla, erikoisväri - kyljissä punaista hilettä



108 Pylväläinen, Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 1. omistajalta, ostettu suoraan Pylväläiseltä, 95mm, 9.0g



109 Vääksyn kanavalla kanavanvartijana toimineen Väinö Kivisen tekemä ”Kanavanvartija Kivinen” -vaappu. Pinta
suomukuvioitua metallia, sisällä korkkia. Pituus 10cm, paino 14g.



110 Kaksinkertainen metallikala. Schröderin luettelossa vuonna 1926 tuotenumero 4975.  FRITZ SCHRÖDER H:FORS 
HELSINKI -leima. Toinen silmä puttuu. Uudempi koukku. Harvinainen suurin koko, pituus n. 12cm.  Paino 40g.



111
Matias Järvisen tekemä jäljennös Rautalammin museon kokoelmiin kuuluvasta Noitanen -muinaisuistimesta. 
Taottu vaski on korvattu pronssivalulla. Pituus noin 18.5cm ja leveys noin 2.7cm, syvyys noin 4cm. Numero 4 
vuonna 2007 valmistetusta numeroidusta sarjasta.



112 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6cm, 4.5g



113 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, n. 8cm, 4.7g, 1950-60 luvun vaihde



114 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 7.5cm, 6.4g



115 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 7.5cm, 4.3g



116 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 7.5cm, 5.2g



117 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 9.5cm, 6.4g



118 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, n. 9.5cm, 7.8g



119 Ambassadeur 2000, hyvä kunto, vähän käytetty, vasemman päädyn reunassa muutamia naarmuja.



120 Ambassadeur 6500 CL Big Game. Kelalle on puolattu vihreä punottu siima. Kela ja siima ovat käyttämättömiä.



121 ABU-MATIC  70, käyttämätön, lähes virheetön pahvipakkaus, paperit ja avain.



122 2 kpl Pflueger TRUMP hyrräkeloja, molemmat käyttökuntoisia, toinen hieman tahmea



123 Esox umpikela, Espoon Viherlaaksossa sijainneen Kello- ja sotatarviketehdas K. Soidinsalon valmistama, 1960-
luku



124 ABU-MATIC 120, varakupu, käytön jälkiä, Made in Sweden



125 ABU-MATIC 145, käytön jälkiä, Made in Sweden



126 ABU-MATIC 170, käytön jälkiä, Made in Sweden



127 ABU 507 kiintokela, 1972-1983



128 ABU 505 kiintokela, 1962-1974, tyyppimerkintä peitetty ABU 4 tarralla



129 Ambassadeur 6000 kela, ei jalkanumeroa, 1954-1957, alkuperäinen nahkakotelo jossa varaosa- ja öljytuubi, 
käytön jälkiä ja likaa



130 Ambassadeur 5500 High Speed kela, runsaasti käytön jälkiä ja likaa



131 ABU Napp och Nytt  1950



132 ABU Napp och Nytt  1956



133 ABU Napp och Nytt  1960



134 4kpl ABU Nyt Nappaa  1971, 1972, 1973, 1974 



135 7kpl ABU Nyt Nappaa  1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1983, 1984 



136 ABU Record suurkalastajan kunniamerkit, 3 kpl, kultainen, hopeinen ja pronssinen



137 ABU Record suurkalastajan klubimerkit, 2 kpl, kultainen ja hopeinen



138 ABU heittopainosetti alkuperäisessä pakkauksessa. 3 eriväristä heittopainoa, sellofaanikääre ja muovinen 
rasia. Mint-kunto



139 Kuusamon Uistimen esitteitä, 1977, 1978, 1981, 1983, 1984, 1993 sekä Rapala oppaat vuosilta 2003, 2004 ja 
2013



140 Kuusamon Uistimen esitteitä 2000-2010 luvuilta, useita samanlaisia



141 Sekalaisia esitteitä, mm. Kuusamon Uistin, Nyt Nappaa 1962 ja Kuusamon Uistimen vuosiuistin 2002



142 Valokuva, Rapalan markkinoinnissa käytetty vanha valokuva (40x50 cm), pohjustettu pahville 



143 Valokuva, Rapalan markkinoinnissa käytetty vanha valokuva (60x40 cm), pohjustettu pahville



144 Valokuva, Rapalan markkinoinnissa käytetty vanha valokuva (40.5x30 cm)



145 Valokuva, Rapalan markkinoinnissa käytetty vanha valokuva (40.5x30 cm)



146 Rapalan osakeannin mainosjuliste vuodelta 1998, 70x100cm, 



147 Perhonsidontapenkki suurennuslasilla ja spigotti



148 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



149 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



150 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



151 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



152 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



153 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



154 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



155 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



156 2kpl Spearhead vaappuja avaamattomissa pakkauksissa, WWW ry:n vuosivaaput vuodelta 2013, numerot 
15/15 ja 4/15 



157 2kpl Nils Master Spearhead, uusi malli, punainen ja musta valkoisilla "kessuraidoilla"



158 Finlandia Uistin 40v. Uistimet, erikoisväriset Nils Master Spearhead ja Nils Master Haka DD vaaput painetuilla 
signeerauksilla alkuperäisessä pakkauksessa



159 Nils Master Bidgee vuosiuistin #46, erikoisväri, avaamaton pakkaus 



160 Tulos Vaappu, Kustaa Tuulos, n. 9cm, 8.7g, kolmioleima



161 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



162 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, harvinainen vaaleasta muovista tehty 
leukalappu, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



163 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, n. 6.5 cm, 5.8 g, ilmeisesti 1940-luvulta, askissa ei merkintöjä, hieno kunto



164 Jatkovaappu vanhassa Rapala askissa, 8cm, 7.6g, vaappu on ilmeisesti Nestori Uskalin tekemä, peräkoukku 
puuttuu, Rapala askissa merkintöjä ja alkuperäinen Rapala vaapun käyttöohje



165 Lennu vaappu, Leonard Hurme, n. 5.5cm, 8.7g, hieno kunto



166 Lennu vaappu, Leonard Hurme, n. 5.2cm, 2.6g, hieno kunto



167 3kpl Tuulos vaappuja, Pauli ja Eila Lindberg, 2kpl 6.5cm, 5.6g ja 10cm, 12.8g, pienemmissä vaapuissa 
leukalapun paikka vaihdettu



168 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95 mm, 8.1g, harvinainen kokomusta väri



169 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 85 mm, 5.7g, harvinainen kokomusta väri



170 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 105 mm, 8.7g



171 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 85 mm, 7.0g



172 2kpl Tuulos vaappuja, Pauli ja Eila Lindberg, 90mm, 12.5g ja 85mm, 7.8g



173 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, 95mm, 9.7g, pitkittäishalkeamia kyljissä



174 Tulos Uistin, Tulos-Uistin Ky (Heikki Suominen ja Jukka Jokinen), n. 10 cm, 12.6g, vatsassa SSP tarra (Suomen 
Säästöpankki 1992-1993)



175 Nils Master Invincible tukkupakkaus, 6kpl Nils Master Invincible Jointed vaappuja avaamattomissa askeissa, 
12cm, 24g, väri 995 



176 Nils Master Invincible tukkupakkaus, 6kpl Nils Master Invincible Jointed vaappuja avaamattomissa askeissa, 
8cm, 8g, väri 995 



177 Nils Master Invincible tukkupakkaus, 6kpl Nils Master Spearhead vaappuja avaamattomissa askeissa, 8cm, 14g, 
väri 81 



178 Finlandia Uistin, 3 3/16", valkoinen Finlandia Uistin aski, askissa ei ole mallimerkintää, harvinainen erikoisväri, 
Nils Master leukalappu, loistokunto



179 Finlandia Uistin, 2", valkoinen Finlandia Uistin aski, askissa ei ole mallimerkintää, harvinainen malli, 
loistokunto



180 Finlandia Uistin, 4 3/4", valkoinen Finlandia Uistin aski, askissa ei ole mallimerkintää, Nils Master leukalappu, 
loistokunto



181 Nils Master Predator 601 ja 603 (ilman leukalappua) sekä Nils Master Destroyer 402, vaaput ovat 
käyttämättömiä



182 2 kpl Finlandia Uistin, n. 14.5cm, 7.6g ja n.11cm 5.4g, molemmissa harvinainen erikoisväri



183 Nils Master Bidgee "Noutaja", 8cm, 13g, väri 71



184 Nils Master Invincible Shallow, 15cm, erikoisväri merkitsemättömässä pakkauksessa, kyljessä Kalevi ja Hannu 
Kankaan nimet



185 Nils Master Jäpittäjä, 6.5cm, erikoisväri, merkkaamaton pakkaus, vatsassa Kalevi Kankaan K.K. signeeraus



186 Nils Master Invincible 25cm, Keijo Vänskän maalaama (sininen, hopea, keltainen hileillä)



187 Nils Master Invincible 25cm, Keijo Vänskän maalaama (sininen, oranssi, valkoinen, mustat ruodot)



188 Nils Master Invincible 25cm, Suomen Haukiseuralaisten tilaama erikoisväri (RH, jossa keltainen ja hopeinen 
runko hileillä)



189 Nils Master Invincible 25cm, Suomen Haukiseuralaisten tilaama erikoisväri (sininen, hilehopea, punaiset 
ruodot)



190 Rapala Super Shad Rap, 14cm, 46g, erikoisväri: Sportfiske Akademin 1997-2007



191 2kpl Rapala Super Shad Rap vaappuja, 14cm, 45g, RH ja S



192 3kpl Rapala Magnum vaappuja, 18cm,  alkuperäisissä pakkauksissa



193 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 6.5 cm, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



194 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, Erkki Virolainen, 6.5 cm, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



195 JAN vaappu, Suomen Uistin, 6.5cm, erikoisväri



196 JAN vaappu, Suomen Uistin, 6.5cm, erikoisväri



197 JAN vaappu, Suomen Uistin, 6.5cm, erikoisväri "Komunisti special"



198 JAN vaappu, Suomen Uistin, 7cm, erikoisväri "Komunisti special"



199 JAN vaappu, Suomen Uistin, 7.5cm, erikoisväri



200 JAN vaappu, Suomen Uistin, 7.5cm, erikoisväri



201 JAN vaappu, 6.5cm, väri 5, LGH Uistin Oy (nyk. Suomen Uistin), numero 50 vuonna 2008 valmistetusta 
numeroidusta 50 kappaleen ensimmäisestä sarjasta



202 JAN vaappu, 7.5cm, väri 18 "Raitakomunisti", LGH Uistin Oy (nyk. Suomen Uistin), numero 50 vuonna 2008 
valmistetusta numeroidusta 50 kappaleen ensimmäisestä sarjasta



203 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



204 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



205 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



206 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



207 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, folioitu Leo Gunnar Hacklinin vanhalla harvinaisella foliolla



208 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



209 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



210 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



211 LGH Muikku, Suomen Uistin, Erkki Virolaisen maalaama, EV signeeraus



212 LGH Muikku, Suomen Uistin, erikoisväri



213 LGH Muikku, Suomen Uistin, erikoisväri



214 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin, erikoisväri



215 LGH Muikku, Suomen Uistin, erikoisväri



216 LGH Muikku, Suomen Uistin, erikoisväri



217 LGH Muikku vaaput S ja K, numeroidut ja Jarmo Rapalan signeeraamat kappaleet numeroidusta 400 ja 600 
vaapun sarjasta, numerot 278/600 ja 204/400



218 ABU Räkan XRS, 12g, 80mm, 1965-19870



219 ABU Räkan D, 7g, 70mm, 1965-19870



220 ABU Räkan BGL, 7g, 70mm, 1965-19870



221 ABU Svängsta Virveln 8g, 25mm ja Pendeldraget 17g, 80mm Cr



222 ABU Reflex lippasarja, ⅓ oz (9g), avaamaton USA:n vientipakkaus 1960-luvulta, tuotekoodi 8703



223 ABU Little Wiggley (Lill-Öringen vientimalli), 1/4 oz, Cr, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa"



224 ABU Little RUBY (Atom vientimalli), 1/4 oz, G, alkuperäisessä 1950-luvun "tehdasaskissa"



225 ABU Facette 12g, 65mm, G ja Lill Tommy 37mm, Z alkuperäisissä 1950-luvun askeissa, molemmissa askeissa 
merkintöjä



226 ABU Tylö Draget 17g, 77mm, S, ABU Tommy 70mm S/K ja hienokuntoinen Päijänne Wobbler 90mm S, kaikki 
kolme alkuperäisessä askissa, Päijänteen ja Tylön askit huonokuntoisia, Tylö ja Tommy uistimet hapettuneita



227 ABU Hi-Lo XRY, 12g, 65mm, alkuperäisessä 1960-luvun pakkauksessa



228 ABU Hi-Lo XBG, 26g, 110mm, merkitsemättömässä 1960-luvun pakkauksessa



229 ABU Hi-Lo RH, 18g, 80mm, toiseksi uusimmassa 1950-luvun pakkauksessa, ei patenttimerkintää, kansi 
halkeillut



230 ABU Hi-Lo M, 18g, 80mm, uusimmassa 1950-luvun pakkauksessa, ei patenttimerkintää



231 ABU Hi-Lo, 110mm, 26g, mahdollisesti uudelleen värjätty



232 2 kpl Lotto lippoja, molemmissa Kalevi Kankaan suunnittelema protoväri



233 3 kpl Helsingin Virkistyskalastajat ry:n tilaamia Finlandia Uistimen Bete-lusikoiden erikoisvärejä, Turku Spoon 
33 g sekä 2x Utö 34 g, käyttämättömiä



234 2 kpl Bete Utö-draget 95 (made in Sweden) käyttämättömiä alkuperäisessä askissa, vikt 34 g, färg Silver ja färg 
BSF



235 Nils master Invincible 12cm jatkomalli ja 12cm Deep Runner, väri 72



236 Nils Master Invincible, 12cm, USA: laiselle Whizker's yhtiölle tehty erikoisväri, merkitsemätön aski



237 4 kpl Nils Master Invincible 12cm, värit 15, 66, 30 ja 225



238 3kpl Nils Master Invincible 15cm, normaaliuintiset mallit värit 55 ja 85 sekä matalauintinen malli väri 07



239 3 kpl kokomustia (väri 89) Nils Master vaappuja askeissa, 2kpl Invincible ja 1kpl Stalwart



240 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



241 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



242 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



243 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



244 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



245 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



246 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



247 Habanero 60 vaappu, n.60 mm, eloisa uintiliike, mukaan tulee myyntipakkaus



248 Pätäkkä, Saku Mattila, n. 6.5cm, 7.3g, SM signeeraus vatsassa, alkuperäinen rasia



249 Pätäkkä, Saku Mattila, n. 6.5cm, 8.1g, SM signeeraus vatsassa, alkuperäinen rasia



250 Pätäkkä, Saku Mattila, n. 6.5cm, 10.6g, SM signeeraus vatsassa, alkuperäinen rasia



251 Pätäkkä, Saku Mattila, n. 6.5cm, 8.6g, SM signeeraus vatsassa, alkuperäinen rasia



252 Pentin Uistin 6cm, väri 2



253 2 kpl Pentin Uistin pakkauksessa, 3cm, väri 1 ja 6U itsevalaiseva 



254 Raimo Niemisen sitomia perhoja. Nieminen oli innokas perhokalastaja ja perhojen sitoja. Hänen kehittämänsä 
harmaa-ruskea pupa on resepteineen esitelty Juha Pusan Suomen kalastavimmat perhot kirjassa.



255 Raimo Niemisen sitomia ahven -streamereita sekä kolme kappaletta putkiperhoja V.Aunesluoman rasiassa (28 
BL. MARIA), putkiperhojen sitojasta ei varmuutta



256 Raimo Niemisen sitomia hyönteisjäljitelmiä. mm. hankikorri, tytönkorento ja sudenkorennon toukka



257 6kpl Jussi Muukkosen sitomia lohiperhoja alkuepräisissä pusseissa, #4



258 6kpl Jussi Muukkosen sitomia lohiperhoja, #4



259 5kpl. kalan ym. nahkavaappuja, pituudet 4.5-10cm, tunnistamattomia



260 4kpl. Kalanahkavaappuja ja nirha, pituudet 6.5-10cm, tunnistamattomia



261 6kpl hämeenlinnalaisen PH-Yhtymän vaappuja



262 3kpl H. Hirvosen (Pat. Fish Ltd.) uistimia alkuperäisissä pakkauksissa, ROLLER uppoava 60mm, ROLLER 
16g/80mm ja ROLLER Tasapaino-/pystypilkki



263 2kpl FINN-KALA ja 3kpl FINNISH WOBBLER uistimia alkuperäisissä pakkauksissa, käyttämättömiä



264 Karhu Velho 1 vaappu, 6.5cm, 10.7g, hieno kunto



265 Schröder Baby Jenkki, 9cm, 14g, väri 15



266 Creek Chub Wiggler #107 (Mullet), vahvistetulla uintilevyllä



267 3kpl Helin Fly-Rod Flatfish vaappuja alkuperäisissä askeissa, malli F5, väri HER, PS ja PE



268 3kpl Helin Flatfish vaappuja alkuperäisissä askeissa, malli F5, väri PE, malli KL-0 väri OS ja malli U20 FR



269 Heddon Centennial Edition (1894-1994), Dowagiac Zaragossa



270 Karhu Original Stubb, Oy Suomen Urheiluväline AB, 7cm, 36.6g, sisäpinnassa alkuperäinen ja harvinainen 
ruotokuvio



271 Karhu Monni 1, Oy Suomen Urheiluväline AB, n. 8.5cm, 27g, Kup Maal, käyttämätön alkuperäisessä askissa



272 Karhu R Keikku, Oy Suomen Urheiluväline AB, n. 7cm, 26g, Kup Maal, käyttämätön alkuperäisessä askissa, 
askin kannessa halkeama



273 Karhu Joonas N:o 1, Oy Suomen Urheiluväline AB, n. 97mm, 46g, Maalattu, käyttämätön 



274 Karhu Syötti N:o 1 (täkyraksi), Oy Suomen Urheiluväline AB, n. 9cm, 26g, alkuperäisessä pahviaskissa, 
käyttämätön



275 2 kpl Stubb lusikoita, 57mm 18g "Karhu" -leimalla ja 80mm 36.4g "ORIGIN STUBB ALKUP" -leimalla



276 6kpl suomalaisia lusikkauistimia, Puustjärven Provisor, OTVA UISTIN, Karhu MONNI, KARHU Keikku, 
ALKUPERÄINEN JAK ja ERIKOIS LYR alkuperäisessä pakkauksessa



277 2 kpl Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) lippauistimia ja merkitsemätön Professor/Provisor mallinen lusikka 
sekä 2kpl Suomen Kalastusväline Oy:n Provisor lusikan askeja, Lipan lehdet 5.5cm, lusikkauitin 7cm



278 Vieheitä ja askeja, 2 tasapainopilkkiä (toinen Karhu), tuntemattoman valmistajan devoni 5cm 11g, L&S 
Mirrolure vaappu, Pflueger Pippin Metal Fish, ABU Toby aski 4g K ja vanha Heddon River Runt aski 9119M



279 Nils Master Spearhead, erikoisväri, WWW ry:n vuosivaappu 2019, numeroitu kappale #1/25



280 Nils Master Spearhead, erikoisväri, WWW ry:n vuosivaappu 2019, numeroitu kappale #1/25



281 Nils Master Spearhead, erikoisväri, WWW ry:n vuosivaappu 2019, numeroitu kappale #1/25



282 Nils Master Haka, erikoisväri, WWW ry:n vuosivaappu 2019, numeroitu kappale #1/25



283 Wall, Niemivaara: Legendaarinen JAN-vaappu, numeroitu ja signeerattu kappale (385/400), K5


